

Årsredovisning för
Megafauna AB

559306-4081

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Söderberg
Verkställande direktör

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Megafauna AB, 559306-4081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med produkter till jakt-, skytte- och friluftsverksamhet. Försäljningen sker via e-handel på www.megafauna.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med 38% under året.
Valutaförändringar och inflation har varit stora utmaningar för vinsten under året då majoriteten av de saluförda produkterna importeras.
Man har fortsatt mycket goda kundomdömen via Trustpilot.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	156 960	254 240	219 709	102 716
Resultat efter finansiella poster	-37 677	-18 749	-27 586	-51 808
Soliditet %	87,4	73	74,3	90,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	133 605	-18 749
Balanseras i ny räkning		-18 749	18 749
Erhållna aktieägartillskott		25 000	
Årets resultat			-37 677
Belopp vid årets utgång	25 000	139 856	-37 677

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	139 856
Årets resultat	-37 677
Summa	102 179
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102 180
Summa	102 180

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		156 960	254 240
Övriga rörelseintäkter		0	25
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 960	254 265
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 436	-193 224
Handelsvaror		-51 391	-17 586
Övriga externa kostnader		-60 515	-60 238
Summa rörelsekostnader		-192 342	-271 048
Rörelseresultat		-35 382	-16 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-18	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 277	-2 005
Summa finansiella poster		-2 295	-1 966
Resultat efter finansiella poster		-37 677	-18 749
Resultat före skatt		-37 677	-18 749
Årets resultat		-37 677	-18 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		87 706	139 097
Summa varulager m.m.		87 706	139 097
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-428	4 280
Summa kortfristiga fordringar		-428	4 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 224	48 135
Summa kassa och bank		58 224	48 135
Summa omsättningstillgångar		145 502	191 512
SUMMA TILLGÅNGAR		145 502	191 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 856	133 605
Årets resultat		-37 677	-18 749
Summa fritt eget kapital		102 179	114 856
Summa eget kapital		127 179	139 856
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-3 852	428
Övriga skulder		15 174	44 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		18 323	51 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		145 502	191 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Underskrifter

Solna

Marcus Söderberg
Marcus Söderberg
Verkställande direktör

2025-05-16
Datum